
POKALKAMPENPOKALKAMPEN
Steg Dugnad

Bli med i Pokalkampen 2024!

Norges mest engasjerende dugnad!

En skrittkampanje som dugnad



SLIK FUNGERER DETSLIK FUNGERER DET
1. Meld på deres lag eller klubb helt gratis
Få tilsendt en påmeldingsside for deling.

2. Start med å styrke laget deres (3 uker)
Få med familie, venner og bekjente. Jo flere deltakere, jo
flere pokaler kan samles inn. Tjen 100 kr per påmelding.

3. Flest pokaler vinner (3 uker)
Deltakerne samler pokaler ved å gå skritt i hverdagen.
Skrittene registeres automatisk i appen Steg.
Laget med flest pokaler i Norge vinner 10 000 kroner!

En pokalkamp  må gjennomføres innen 31. desember



Samarbeid ved å samle så mange pokaler som mulig
i laget gjennom 3 uker, ved å ta steg i hverdagen. 

Familie, venner, bekjente og bedrifter kan kjøpe
påmelding og støtte dere.

 Dere kan også konkurrere internt i laget om å nå
først frem til pokalen.
Alle spillere i klubben deltar gratis.

Vi garanterer morsomme dueller i familien og høyt
engasjement!

NÅ ER DET PÅ TIDE Å GJØRE DUGNAD GØY!NÅ ER DET PÅ TIDE Å GJØRE DUGNAD GØY!



SÅ MYE KAN DERE TJENE PÅ POKALKAMPEN:SÅ MYE KAN DERE TJENE PÅ POKALKAMPEN:

Når en person blir med i Pokalkampen, inviterer de ofte familie, venner og bekjente,
som igjen inviterer sine egne kontakter. Her kan inntjeningen og laget bli kjempestort!

Er dere 20 stk på laget som får med 10 personer hver, tjener dere 20 000 kr.

Tjen 100 kroner per deltaker. Jo større laget blir, jo mer penger samles inn til deres
dugnadsformål. Alle spillerne får bli med gratis.

VI GARANTERER ÅRETS MORSOMSTE DUGNAD!VI GARANTERER ÅRETS MORSOMSTE DUGNAD!



POKALER FYLT MED PREMIERPOKALER FYLT MED PREMIER

Flere av pokalene er fylt med premier. Dette gjør det ekstra gøy å hente
pokalene og er en stor motivasjon for å bli med og støtte dere i Pokalkampen.



BONUSBONUS
Laget i klubben som samler inn flest pokaler vinner 5 000 kr til laget sitt.

(Må være minst 5 lag med i klubben og minst 50 betalende deltakere på hvert lag for å få utdelt premien)

Vinn 5 000 kr!Vinn 5 000 kr!



Pokalkampen er med på å sette lys på hvor viktig
aktivitet er for barn og unge!

GJØR DUGNADEN TIL EN LEK!GJØR DUGNADEN TIL EN LEK!





REPRESENTER DERES LAG I POKALKAMPENREPRESENTER DERES LAG I POKALKAMPEN

Laget i Norge som samler inn flest pokaler,
vinner 10 000 kroner til laget sitt!

Gjennomfør en pokalkamp som dugnad innen nyttår for å delta



✅ Tjen 100 kr per person som melder seg på deres lag i Pokalkampen
✅ Enkelt å bruke appen
✅ Årets morsomst dugnad
✅ Slipp å styre med varer
✅ Garantert en snakkis
✅ Man kan bli med uansett hvor man bor i landet
✅ Alle steg teller. Man trenger absolutt ikke være en spreking for å bli med og støtte dere
✅ Perfekt å invitere lokale bedrifter til å bli med!



Lyst til å prøve en uke med Pokalkampen
før dere begynner?

Eller har dere andre spørsmål?

Kontakt jan@stegdugnad.no


